附件1

关于2023年度马鞍山市保安服务业
信用等级评定结果的通报
各保安从业单位：
根据《马鞍山市保安服务企业积分制管理办法》及各保安从业单位基础分和加分项申报情况并经公示期满，现将结果公示如下并作相应的结果应用：

拟列为A级单位：

马鞍山市保安有限责任公司
马鞍山市勇昶保安服务有限公司

安徽万联智慧保安服务有限公司

安徽金江保安集团有限公司

安徽华剑保安集团有限公司

马鞍山市金盾保安有限公司

安徽博通保安集团有限公司

中保誉和保安服务集团有限公司马鞍山分公司

安徽振升保安服务有限公司马鞍山分公司

中保恒杰保安服务集团有限公司马鞍山分公司

拟列为B级单位：

安徽江浦保安服务有限公司

安徽华杰保安服务有限公司

马鞍山市金太阳保安服务有限公司

安徽得安保安服务有限公司

含山县富祥保安服务有限公司

马鞍山市荣威保安服务有限公司

当涂县盾安保安服务有限公司

马鞍山市中伟保安服务有限公司

马鞍山江百保安服务有限公司

马鞍山市宇保保安服务有限公司

安徽中天保安服务集团有限公司马鞍山分公司

马鞍山市和正保安服务有限公司

安徽裕顺保安服务有限公司

马鞍山市华侨保安服务有限责任公司

安徽国江保安服务有限公司

马鞍山市百鸣保安服务有限公司

安徽中百保安服务有限公司

安徽卫之盾保安服务有限公司

安徽天河保安服务有限公司马鞍山分公司

马鞍山市奥为保安服务有限公司

振远特卫保安集团有限公司马鞍山分公司

安徽龙亢保安服务有限公司

安徽军威保安服务有限责任公司

马鞍山市建华保安服务有限责任公司

当涂县祥和保安服务有限公司

安徽安邦保安服务有限公司

中晟圆保安服务有限公司

和县金盾保安服务有限公司

当涂县常胜保安服务有限公司

安徽省鹏徽市场管理服务集团有限公司马鞍山市雨山分公司

拟列为C级单位：

安徽润盛保安服务有限公司

安徽熠珩保安服务有限公司

马鞍山皖盾保安服务有限公司

马鞍山市众海保安服务有限公司

安徽朝瑞保安服务有限公司

安徽久盾保安服务有限公司

安徽荣昇保安服务有限公司

安徽省安特利保安服务有限公司

安徽同成保安服务有限公司

安徽众堡诚保安服务有限公司

马鞍山市海云保安服务有限公司

安徽永安保安服务有限责任公司

安徽省嘉远华辰保安服务有限公司

马鞍山龙威保安服务有限公司

安徽省帖泰保安服务有限公司

安徽舜邦保安服务有限公司

安徽华荣保安服务有限公司

安徽锦衣卫保安服务有限公司

马鞍山市三品保安服务有限公司

安徽中博保安服务有限公司

安徽省翔宇保安服务有限公司

马鞍山国鹰保安服务有限公司

安徽锋威保安服务有限公司

马鞍山市大捍保安服务有限公司

安徽中旭保安服务有限公司

马鞍山市永乐保安服务有限公司

马鞍山市天门保安服务有限责任公司

马鞍山市华盾保安服务有限公司

安徽恒星保安服务有限公司

马鞍山市卫盾保安服务有限公司

和县中佳保安服务有限责任公司

安徽远诚保安服务有限公司

马鞍山市中泰保安服务有限公司

马鞍山市公安局保安管理支队

2024年1月23日

附件2
全市保安行业表现突出集体推荐表
	单位名称

	注册时间

	法定代表人

	性别

	信用评级

	通讯地址

	县（区）
公安机关意见
	               签  章
                  2023年  月  日

	主要事迹

（另附页，不超过1000字）

	填表说明：信用评级是指2023年全市保安服务企业信用评价结果。

填表人：       审核人：        填表时间：2023年  月  日
附件3
全市保安行业表现突出个人推荐表
	姓名

	性别

	民族

	(1寸彩色免冠照片)

	籍贯

	出生年月

	政治面貌

	身份证号码

	所在单位

	服务岗位

	简历

（包括起止时间、从业单位、职务）

	保安从业单位
意见
	           签  章
              2023年  月  日

	县（区）
公安机关意见

          签  章
              2023年  月  日

	主要事迹

  （另附页，不超过800字）

	填表说明：保安从业人员是指含从事保安服务工作1年以上工作人员

填表人：        审核人：       填表时间：2023年   月   日